РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»

368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (938) 207-77-73, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru

31.08.2022г. №246

Приказ

« О переименовании МБОУ «Османюртовская СОШ им. И.А.
Бейбулатова»

в МКОУ «Османюртовская СОШ им. И.А. Бейбулатова »

На основании Постановления администрации МО «Хасавюртовский
район»

№546 от 12.08.2022 года « Об изменении типа существующих
муниципальных

бюджетных учреждений МО «Хасавюртовский район» на муниципальные
казенные образовательные учреждения и в связи с изменением названия
учреждения в уставе.

Приказываю:

1. Переименовать муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Османюртовская СОШ им. И.А. Бейбулатова» в муниципальное
казенное общеобразовательное учреждение «Османюртовская СОШ им. И.А.
Бейбулатова»

2. Использовать новое наименование школы — МКОУ «Османюртовская
СОШ им. И.А. Бейбулатова» во всем документообороте школы,
информационных системах, а так же в сети интернет на официальном сайте
школы.

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru

3. Делопроизводителю Джанбекову Р .3.:

- внести изменения о переименовании школы в трудовые книжки и
документы;

- подготовить и заключить дополнительные соглашения к трудовым
договорам с работниками школы с учетом изменения наименования школы,
организовать ознакомление всех работников школы с приказом.

4. Заместителю директора по УВР Висирхановой Р.Ю.

- организовать внесение изменений в связи с переименованием школы
на сайте.

- настоящий приказ разместить на сайте школы .

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: